
学校見学バスツアー行程案 
コース名：Ⓗ三崎－上浮穴コース（２泊３日） 

2022,6,29更新 

※時間や内容は計画中のため、変更となる場合があります。 

日付 時間 場所 内容 

７月 27日 

（水） 

10:00 

 

12:30 

13:15 

13:30 

 

 

 

 

 

17:15 

 

JR松山駅 

（松山空港） 

 

三崎高校 

 

 

 

 

 

 

宿泊施設 

 

○集合、三崎高校へ出発 

 

＜近隣の飲食店または道の駅で昼食＞ 

 

○学校説明等を実施 

○校内に設置されている公営塾（「未咲輝塾」）

の見学 

○寄宿舎（寮）の見学 

 

 

○地元宿泊施設へ移動 

○夕食、宿泊 

７月 28日 

（木） 

8:00 

 9:00 

11:00 

14:00 

 

 

 

 

15:30 

 

 

 

 

17:30 

 

宿泊施設 

三崎高校 

 

上浮穴高校 

 

 

 

 

久万農業公園

アグリピア 

 

 

 

宿泊施設 

○朝食後、三崎高校へ移動 

○三崎高校のみらい留学生と交流 

＜近隣の飲食店で昼食＞ 

○体験授業 

 カホン作りと演奏 

 

 

 

○トマト・イチゴの収穫体験 

「久万農業公園アグリピア」 

…久万高原町で新規就農を志す方の研修

農場と都市農村交流推進のためのクラ

インガルテン（市民農園） 

○地元宿泊施設へ移動 

○夕食、宿泊 

７月 29日 

（金） 

 8:30 

 9:00 

10:00 

12:30 

 

13:45 

 

 

14:45 

16:00 

宿泊施設 

上浮穴高校 

 

道の駅天空の郷 

さんさん 

久万スキー 

ランド 

 

 

JR松山駅 

（松山空港） 

○朝食後、上浮穴高校へ移動 

○星天寮の見学 

○上高オープンスクールに参加 

○道の駅「天空の郷さんさん」の見学 

＜道の駅で昼食＞ 

○「久万スキーランド」見学 

  …夏はキャンプ場、冬はゲレンデとなるア

ウトドア施設 

○JR松山駅（松山空港）へ出発 

○到着、解散 

 

 

 


